1

AVISO DE EDITAL

O Pregoeiro e Presidente da Comissão Permanente de Licitação Josimar Ferraz Santos,

da Prefeitura Municipal de Cordeiro, no exercício das atribuições que lhe confere a(o)

Portaria nº. 023/2017 torna público, para conhecimento dos interessados, que fará

realizar no dia 03 de Março de 2017, às 10 horas, no Setor de Licitações, no endereço

Avenida Presidente Vargas, n°42/54 – Centro – Cordeiro/RJ, a reunião de recebimento

na abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Pregão

Nº. 010/2017, na Modalidade Pregão Presencial.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço Avenida

Presidente Vargas, n°42/54 - Centro – Cordeiro-RJ a partir do dia 16/02/2017, das

13:30h às 17:00h, mediante a disponibilização de 01 (UM) dispositivo de

armazenamento, compatível com entrada USB.

A presente licitação terá como valor máximo previsto um montante de R$ R$ 23.732,50
(vinte e três mil, setecentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos)

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de impressoras para atender as necessidades das
Secretarias Municipais, da Procuradoria Geral do Município e da Controladoria Geral do
Município, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no anexo I
do edital.

Cordeiro, 14 de Fevereiro de 2017.

JOSIMAR FERRAZ SANTOS
Pregoeiro